
UCHWAŁA NR XXXVII/277/14
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od 
osób fizycznych podatku od nieruchomości , podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb 

zmienionej uchwałą Nr XXX/174/09 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 2009 r. oraz uchwałą Nr 
VI/45/11 Rady Gminy Kodrąb z dnia 23 maja 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r., 
poz 594, poz. 645, poz. 1318 ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 1381, z 2014 r., poz. 40) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. 
Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz. 1378, z 2014 r., poz. 40) oraz art.6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 465) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j.: Dz. U. z 2012 r., poz.749,poz.1101, poz. 1342, poz. 1529; z 2013 r. 
poz. 35, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, z 2014 r. poz. 183)Rada Gminy Kodrąb uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od osób 
fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb zmienionej 
uchwałą Nr XXX/174/09 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy Kodrąb oraz uchwałą Nr VI/45/11 Rady 
Gminy Kodrąb z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/07 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 
kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego na terenie gminy Kodrąb zmienionej uchwałą Nr XXX/174/09 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 
2009 r., zmienia się §2 ust.1 w ten sposób, że skreśla się słowa ,,Trzeciak Małgorzata’’, a wpisuje się słowa „Śliwa 
Ryszard’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  Gminy

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki
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